CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

sEcHErAoAoA EDUCAÇÃO

EEM MATILDE RODRIGUES VASCONCELOS
INEP; 23044039 URUBURETAMA/CEARA

CNPJ: 07.954.514/0052-75
RECONHEC:DA PELA RESOLUÇÃO N°477/2019
PRORROGADO PELA RES0LUÇAo 5Q 0486/2020

VALIDADE 31/12/2021
0.0. 11/12/2020

SELEÇÃO PUBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DAREDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSiNO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

prorrogado pelo Edital n° 001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 04/2022 - EEMTI MATILDE

RODRIGUES VASCONCELOS

A Diretora Escolar da EEMTI MATILDE RODRIGIJES VASCONCELOS, INEP 23044039, no uso de

suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de

2021, prorrogado pelo Edital no 001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022 e, CONSIDERANDO o

regulamentado na Portaria N° 04/2022 - EEMTI MATILDE RODRIGUES VASCONCELOS de 01 de

fevereiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados do Processo

Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação
geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação
final, disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota fmal 2 etapa, nota final da seleção, classificação final

na seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:

classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
final na

seleção em
Inscrição crescente da classificação final Inscrição 1

a

Etapa 2a Etapa Seleção
ordem

crescente
__________

01

_________________________________

IZAlAS LOPES DOS SANTOS

__________________

INGLÊS
____________

25

____________

8,5

______________

33,5 1°

15
PEDRO ALBUQUERQUE DOS INGLÊS 29,5 3,5 33 2°
SANTOS

______

07
MARIAALCELIRBRAGADE

___________

INGLÊS

________

18,5

_______

10

_________

28,5

________

30
SOUSA TEIXEIRA

______

04
ELIONARABARBOSADA

__________

INGLÊS

_______

21

_______

0

________

21

_______

4°
______

CUNHA
___________ _______ _______ ________ ________

Disciplina 2:

classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final
final na

seleção em
Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção

ordem

crescente
__________ _________________________________

MARIACLAUDIANA

__________________

ELETIVA

____________

30

____________

11,5

______________

41,5 1°
_____

BATISTASOUSA MATEMÁTICA
______ ______ _______ _______

Disciplina 3:

classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota fmal Nota final Nota Final
final na

Inscrição crescente da classificação fmal Inscrição P Etapa 2 Etapa Seleção
seleção em
ordem

crescente
__________ _________________________________

LEONARDO SOBREIRA

__________________

ELETIVA

____________ ____________ ______________

03
RODRIGUES

CIÊNCIAS DA 30 9 39 1°

______ ___________________

NATUREZA
_______ _______ ________ ________

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SCRET4RADA EDUCACO

ELETIVA

14
SOLÂNGELARAFABLA

CIÊNCIAS DA 25,5 8,5 34 2°
OLIVEIRADO NASCIMENTO

NATUREZA
_______

09 ELETIVA

______ ______ _______

ANDRE JUNIOR RODRIGUES
CIÊNCIAS DA 28 2 30 3°

DE SOUSA
NATUREZA

_______

08 ELETIVA

_______ ______ _______

MARLENE TEIXEIRADE
CIÊNCIAS DA 17 10 27 4°

SOUSA
NATUREZA

_______ ______ _______ _______

Disciplina 4:

classificação

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota fmal Nota Final
final na

seleção em
Inscrição crescente da classificação final Inscrição P Etapa 2 Etapa Seleção ordem

crescente
__________

03

_________________________________

LEONARDO SOBREIRA

__________________

ELETIVA

FORMAÇAO

____________

27

____________

6,5

______________

33,5 1°
RODRIGUES

PROFISSIONAL
______

05

____________________

OTAVIO PEREIRA DE
ELETIVA

FORMAÇÃO

_______

29,5

_______

3,5

________

33

________

2°

______

ANDRADE
____________________

PROFISSIONAL
_______ _______ ________ ________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Uruburetama - CE, 17 de fevereiro de 2022.

\J Antônia orais

Diretora Escolar

ntôntc Jaydê GtispurMorá
Diretora Geral ,'

O. O8IU5I2O1ø